

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023J-118
Stavba: ZUŠ Šmeralova-Střecha-Celková rekapitulace ceny



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 219 794,48

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 219 794,48	2 146 156,84
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 12 365 951,32

Projektant



Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023J-118

Stavba: ZUŠ Šmeralova-Střecha-Celková rekapitulace ceny

Místo:

Datum:

27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 219 794,48	12 365 951,32
8	SOD	8 700 000,00	10 527 000,00
9	Dodatek 1 - Vícepráce č.1-7	1 157 314,32	1 400 350,33
10	Dodatek 2 - Vícepráce č.8-16	362 480,16	438 600,99

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023J-118-2
Stavba: ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			362 480,16
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	362 480,16	76 120,83
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			438 600,99
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023J-118-2

Stavba: ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Místo:

Datum:

27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		362 480,16	438 600,99
8	Vícepráce č.8 - demontáž podkladní lepenky krytiny	53 382,27	64 592,55
9	Vícepráce č.9 - oplechování komínu a zidek u věžiček	59 028,65	71 424,67
10	Vícepráce č.10 - zachycovače sněhu	240 460,13	290 956,76
11	Vícepráce č.11 - stojka pod vazní trám, podchycení věží	51 139,46	61 878,75
12	Méněpráce č.12 - Odpočet neprováděných položek SOD	-56 716,06	-68 626,43
13	Vícepráce č.13 - změna množství přílozek trámů	92 647,37	112 103,32
14	Vícepráce č.14 - Odečet části neprováděné ozednice	-74 446,08	-90 079,76
15	Vícepráce č.15 - Změna provedení střešních oken	-11 808,20	-14 287,92
16	Vícepráce č.16 - Nové okapové svody u vchodů	8 792,62	10 639,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2
Objekt:
8 - Vícepráce č.8 - demontáž podkladní lepenky krytiny

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	21. 5. 2025
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	29414075
BAUING KV s.r.o.	DIČ:	CZ29414075
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			53 382,27
DPH základní snížená	Základ daně 53 382,27 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 11 210,28 0,00
Cena s DPH	v CZK		64 592,55

P

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

8 - Vícepráce č.8 - demontáž podkladní lepenky krytiny

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 382,27

HSV - Práce a dodávky HSV

27 390,27

997 - Přesun sutě

27 390,27

PSV - Práce a dodávky PSV

25 992,00

712 - Povlakové krytiny

25 992,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

8 - Vícepráce č.8 - demontáž podkladní lepenky krytiny

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 382,27

D HSV Práce a dodávky HSV

27 390,27

D 997 Přesun sutě

27 390,27

1	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	5,301	1 320,00	6 997,32
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,301	506,00	2 682,31
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,117	33,00	2 973,86
		VV	5,301*17		90,117		
4	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	5,301	2 780,00	14 736,78

D PSV Práce a dodávky PSV

25 992,00

D 712 Povelkové krytiny

25 992,00

5	K	712631801	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	1 710,000	15,20	25 992,00
		VV	celková výměra - VP č.5				
		VV	"podkladní pas pod azbestocementovou krytinou-celkem 3x vrstva" (855-285)*3		1 710,000		
		VV	Součet		1 710,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZUŠ Šmeralova-Sítěcha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:
9 - Vícepráce č.9 - oplechování komínu a zidek u věžiček

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			59 028,65
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	59 028,65	21,00%	12 396,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		71 424,67

Projekční

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

9 - Vícepráce č.9 - oplechování komínu a zídek u věžiček

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	59 028,65
PSV - Práce a dodávky PSV	53 428,65
764 - Konstrukce klempířské	14 752,65
764R01 - Oplechování oblouků stěny u věžičky	38 676,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 600,00
VRN6 - Územní vlivy	5 600,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

9 - Vícepráce č.9 - oplechování komínu a zidek u věžiček

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							59 028,65
D	PSV		Práce a dodávky PSV				53 428,65
D	764		Konstrukce klempířské				14 752,65
1	K	764218461	Oplechování oblé římsy nebo ze segmentů mechanicky kotvené z Pz plechu rš přes 670 mm	m2	9,680	1 500,00	14 520,00
	VV		"komín" 2,2*1,1*4		9,680		
	VV		Součet		9,680		
2	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,090	2 585,00	232,65
D	764R01		Oplechování oblouků stěny u věžičky				38 676,00
3	K	K001	montáže letování + kotvení	hod	64,000	624,00	39 936,00
4	M	M002	plech pzn přírodní 200x100	ks	12,000	420,00	5 040,00
5	M	M003	cín 250g	ks	16,000	150,00	2 400,00
6	M	M004	spoj materiál hmoždinky válečky a další	ks	2,000	1 020,00	2 040,00
7	M	M005	barva superkov 3011 5l	ks	2,000	3 036,00	6 072,00
8	M	M006	nátěry	ks	2,000	1 824,00	3 648,00
9	K	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	-15,500	1 320,00	-20 460,00
	VV		" K/07 oplechování atik zidky věží " -(11,5+4,0)		-15,500		
	VV		Součet		-15,500		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 600,00
D	VRN6		Územní vlivy				5 600,00
10	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách - Přizdívka komínu	...	1,000	5 600,00	5 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

10 - Vícepráce č.10 - zachycovače sněhu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29414075

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

240 460,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 460,13	21,00%	50 496,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 956,76

Projekční ústav

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

10 - Vícepráce č.10 - zachycovače sněhu

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

240 460,13

PSV - Práce a dodávky PSV

240 460,13

764 - Konstrukce klempířské

240 460,13

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

10 - Vícepráce č.10 - zachycovače sněhu

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

240 460,13

D PSV Práce a dodávky PSV 240 460,13

D 764 Konstrukce klempířské 240 460,13

1	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	41,000	316,80	12 988,80
	W		Dle SOD				
	W		-130,0		-130,000		
	W		Dle Skutečného zaměření				
	W		171		171,000		
	W		Součet		41,000		
2	M	55344662	trubka sněhové zábrany dl 6m	m	82,000	264,00	21 648,00
	W		Dle SOD				
	W		-130,0*2		-260,000		
	W		Dle skutečnosti				
	W		342		342,000		
	W		Součet		82,000		
3	M	59660886	protisněhová zábrana držák kulatiny do D 120mm	sada	355,000	536,80	190 564,00
	W		Dle SOD				
	W		-130,0/2		-65,000		
	W		Dle skutečnosti				
	W		420		420,000		
	W		Součet		355,000		
4	M	M001	spojka trubky zachycovače	ks	114,000	50,00	5 700,00
5	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,698	2 585,00	9 559,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2
Objekt:

11 - Vícepráce č.11 - stojka pod vazní trám, podchycení věží

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			51 139,46
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 139,46	21,00%	10 739,29
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	61 878,75
-------------------	--------------	------------------

Projektant



Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

11 - Vícepráce č.11 - stojka pod vazní trám, podchycení věží

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 21. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	51 139,46
HSV - Práce a dodávky HSV	1 845,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 232,00
96 - Bourání konstrukcí	1 232,00
997 - Přesun sutě	613,79
PSV - Práce a dodávky PSV	49 293,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	571,68
762 - Konstrukce tesařské	18 185,86
767 - Konstrukce zámečnické	29 637,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	899,07

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

11 - Vícepráce č.11 - stojka pod vazní trám, podchycení věží

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

51 139,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 845,79
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 232,00
D	96		Bourání konstrukcí				1 232,00
1	K	973031325	Vysekání kapes ve zdvu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	308,00	1 232,00
D	997		Přesun sutě				613,79
2	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	0,124	1 320,00	163,68
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,124	506,00	62,74
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,984	33,00	65,47
	vv		0,124*16		1,984		
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,124	2 596,00	321,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				49 293,67
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				571,68
6	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodorovné	m2	2,000	71,50	143,00
7	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm	m2	2,200	187,00	411,40
8	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,011	1 570,80	17,28
D	762		Konstrukce tesařské				18 185,86
9	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,504	1 190,20	599,86
10	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	16,000	85,80	1 372,80
	vv		4*4		16,000		
11	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	8,000	137,50	1 100,00
12	M	31111008	matice přesná šestúhelná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,320	566,50	181,28
13	M	31120005	podložka DIN 125-A ZB D 10mm	100 kus	0,320	156,20	49,98
14	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	12,000	781,00	9 372,00
	vv		3*4		12,000		
15	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	8,000	605,00	4 840,00
	vv		"mezi nový trám a stávající krokv" 2*4		8,000		
16	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,331	2 024,00	669,94
D	767		Konstrukce zámečnické				29 637,06
17	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	223,437	70,40	15 729,96
	vv		2,56*21,82*4		223,437		
18	M	13314007	tyč ocelová čtvercová jakost S355J2 (11 503) 100x100mm	t	0,258	36 700,00	9 468,60
19	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,269	16 500,00	4 438,50
D	783		Dokončovací práce - nátěry				899,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí fedidlovým odmašťovačem	m2	4,096	79,50	325,63
		w	(2,58*0,1*4)*4		4,086		
21	K	783314203	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,096	140,00	573,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2
Objekt:

12 - Méněpráce č.12 - Odpočet neprováděných položek SOD

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 5. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 29414075
BAUING KV s.r.o.	DIČ: CZ29414075
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			-56 716,06
DPH základní snížená	Základ daně -56 716,06 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně -11 910,37 0,00
Cena s DPH	v CZK		-68 626,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

12 - Méněpráce č.12 - Odpočet neprováděných položek SOD

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-56 716,06
PSV - Práce a dodávky PSV	-53 528,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-14 456,78
764 - Konstrukce klempířské	-39 071,78
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-3 187,50
VRN3 - Zařízení staveniště	-3 187,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

12 - Méněpráce č.12 - Odpočet neprováděných položek SOD

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-56 716,06
D PSV Práce a dodávky PSV							-53 528,56
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-14 456,78
1	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodorovné	m2	-48,475	71,50	-3 465,96
	VV		" asfaltový pás pod pozednicí " -138,5*0,35		-48,475		
	VV		Součet		-48,475		
2	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-56,498	187,00	-10 565,13
3	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	-0,271	1 570,80	-425,69
D 764 Konstrukce klempířské							-39 071,78
4	K	764213657	Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou	kus	-170,000	228,80	-38 896,00
5	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,068	2 585,00	-175,78
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-3 187,50
D VRN3 Zařízení staveniště							-3 187,50
6	K	032002000	Vybavení staveniště-Přesun stavebního výtahu na nové pozice spolu s fasádním lešením - Odečet z dodatku č.1	ks	-2,000	18 000,00	-36 000,00
7	K	032002010	Zlícený přesun hmot skrz prostory krovu bez přesunu staveništního výtahu	t	52,500	625,00	32 812,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2
Objekt:
13 - Vícepráce č.13 - změna množství přílozek trámů

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			92 647,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 647,37	21,00%	19 455,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		112 103,32

Projek

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

13 - Vícepráce č.13 - změna množství příložek trámů

Místo:

Datum:

21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 647,37

HSV - Práce a dodávky HSV

2 342,01

997 - Přesun sutě

2 342,01

PSV - Práce a dodávky PSV

90 305,36

762 - Konstrukce tesařské

86 096,96

767 - Konstrukce zámečnické

4 208,40

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

13 - Vícepráce č.13 - změna množství přílozek trámů

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 647,37

D HSV Práce a dodávky HSV 2 342,01

D 997 Přesun sutě 2 342,01

1	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	0,470	1 320,00	620,40
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,470	506,00	237,82
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,990	33,00	263,67
	VV		"bourané na skládku " 0,47*17		7,990		
	VV		Součet		7,990		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,470	2 596,00	1 220,12

D PSV Práce a dodávky PSV 90 305,36

D 762 Konstrukce tesařské 86 096,96

5	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,894	1 190,20	1 064,04
	VV		"doplnění výměn příložkami 50/150 " 11*2*2,0*0,05*0,15		0,330		
	VV		"doplnění částí krokví 120/150 " 11*2*0,12*0,15		0,396		
	VV		"námětky krokví" 64*0,5*0,05*0,15		0,240		
	VV		"odečet neprovedených krokví SZ roh" -4*0,12*0,15		-0,072		
	VV		Součet		0,894		
6	K	762085823	Demontáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	24,000	54,40	1 305,60
	VV		"svorníky - Změna na ocelovou příložku" 4*6		24,000		
7	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	80,000	49,50	3 960,00
	VV		" svorníky SV 3 - na každou krokev dl.180 mm -NOVÉ" 4*11		44,000		
	VV		"svorníky - Změna na ocelovou příložku" 4*8		32,000		
	VV		"podepření volně zakončené krokve u Západní strany auly" 4		4,000		
	VV		Součet		80,000		
8	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	14,880	61,60	916,61
	VV		" svorníky SV 3 - na každou krokev dl.180 mm -NOVÉ" 4*11*0,18		7,920		
	VV		"svorníky - Změna na ocelovou příložku" 4*8*0,18		5,760		
	VV		"podepření volně zakončené krokve u Západní strany auly" 4*0,3		1,200		
	VV		Součet		14,880		
9	M	31120005	podložka DIN 125-A ZB D 10mm	100 kus	1,560	156,20	243,67
	VV		" svorníky SV 3 - na každou krokev dl.180 mm -NOVÉ" 4*11*2/100		0,880		
	VV		"svorníky - Změna na ocelovou příložku" 4*8*2/100		0,640		
	VV		"podepření volně zakončené krokve u Západní strany auly" 4/100		0,040		
	VV		Součet		1,580		
10	M	31111005	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M10	100 kus	1,560	203,50	317,46
11	K	762085831	Demontáž styčnickových desek půdorysné plochy do 200 cm2	kus	48,000	53,30	2 558,40
	VV		4*6*2		48,000		
12	K	762085121	Montáž styčnickových desek půdorysné plochy do 100 cm2	kus	152,000	47,30	7 189,60
	VV		" ozubená podložka buldog 2 ks/ svorník " 44*2+4*8*2		152,000		
	VV		Součet		152,000		
13	M	54825509	buldok 75x23x1,30mm oboustr.	kus	152,000	23,10	3 511,20
14	K	762085123	Montáž styčnickových desek půdorysné plochy přes 200 do 300 cm2	kus	28,000	107,80	3 018,40
	VV		" výztuha PA P5/60-Nové " 10		10,000		
	VV		" výztuha PA P5/60-Úprava přílozek na ocel " 6*2		12,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Sítěcha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

14 - Vícepráce č.14 - Odečet části neprováděné pozednice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-74 446,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-74 446,08	21,00%	-15 633,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-90 079,76

Proj

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

D

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

14 - Vícepráce č.14 - Odečet části neprováděné pozednice

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-74 446,08

HSV - Práce a dodávky HSV

-29 000,44

4 - Vodorovné konstrukce

-2 112,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-20 337,90

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

-18 489,90

96 - Bourání konstrukcí

-1 848,00

997 - Přesun sutě

-4 536,62

998 - Přesun hmot

-2 013,92

PSV - Práce a dodávky PSV

-45 445,64

762 - Konstrukce tesařské

-14 458,64

767 - Konstrukce zámečnické

-30 987,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

14 - Vícepráce č.14 - Odečet části neprováděné pozednice

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-74 446,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-29 000,44
D	4		Vodorovné konstrukce				-2 112,00
1	K	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2	kus	-6,000	352,00	-2 112,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-20 337,90
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-18 489,90
2	K	953945143R	Kotvy mechanické M 16 dl 220 mm pro střední zatížení do zdíva s vyvrtáním otvoru vč.dodávky kotvy	kus	-25,000	261,25	-6 531,25
	VV		" kotvení pozednice do zdíva římsy z boku z půdy " -12,5*2		-25,000		
	VV		Součet		-25,000		
3	K	953961214R	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 200 mm do zdíva s vyvrtáním otvoru	kus	-12,000	146,30	-1 755,60
	VV		" kotvení pozednice do zdíva římsy shora " -12		-12,000		
	VV		Součet		-12,000		
4	K	953965134R	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 400 mm	kus	-12,000	177,65	-2 131,80
5	K	975073121	Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	-12,500	645,70	-8 071,25
D	96		Bourání konstrukcí				-1 848,00
6	K	973031325	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	-6,000	308,00	-1 848,00
D	997		Přesun sutě				-4 536,62
7	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	-0,861	286,00	-246,25
8	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	-0,861	1 320,00	-1 136,52
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,861	506,00	-435,67
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-14,637	33,00	-483,02
	VV		" bourané na skládku " -0,861*17		-14,637		
	VV		Součet		-14,637		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,861	2 596,00	-2 235,16
D	998		Přesun hmot				-2 013,92
12	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-1,254	1 606,00	-2 013,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-45 445,64
D	762		Konstrukce tesařské				-14 458,64
13	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	-0,600	1 190,20	-714,12
	VV		" bednění po výměně pozednice " -12,5*2,0*0,024		-0,600		
	VV		Součet		-0,600		
14	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	-12,500	100,10	-1 251,25
	VV		" odstranění celé pozednice 160/160 " -12,5		-12,500		
	VV		Součet		-12,500		
15	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	-25,000	154,00	-3 850,00
	VV		" bednění po výměně pozednice " -12,5*2,0		-25,000		
	VV		Součet		-25,000		
16	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	-0,660	8 360,00	-5 517,60
	VV		" bednění po výměně pozednice " -12,5*2,0*0,024		-0,600		
	VV		-0,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-0,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	-25,000	47,30	-1 182,50
	W		" odstranění bednění k výměně pozednice " -12,5*2,0		-25,000		
	W		Součet		-25,000		
18	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-0,600	1 963,50	-1 178,10
	W		" bednění po výměně pozednice " -12,5*2,0*0,024		-0,600		
19	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesafské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,378	2 024,00	-765,07
	D	767	Konstrukce zámečnické				-30 987,00
20	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	-303,750	46,20	-14 033,25
	W		" PO nová ocelová pozednice profil Jakl 150/150/5 " - 12,5*22,3		-278,750		
	W		" KP kotva pozednice P 50/5 L=1000 mm" -12,5*1,0*0,05*5*8		-25,000		
	W		Součet		-303,750		
21	M	553960002	Ocelové části výměny v krovu vč. pozinkování	kg	-303,750	55,00	-16 706,25
22	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,015	16 500,00	-247,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2
Objekt:
15 - Vícepráce č.15 - Změna provedení střešních oken

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27.05.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 29414075
BAUING KV s.r.o.	DIČ: CZ29414075
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH				-11 808,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-11 808,20	21,00%	-2 479,72	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-14 287,92



Pr

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

15 - Vícepráce č.15 - Změna provedení střešních oken

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-11 808,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 808,20

766 - Konstrukce truhlářské

-11 808,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

15 - Vícepráce č.15 - Změna provedení střešních oken

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-11 808,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

-11 808,20

D 766

Konstrukce truhlářské

-11 808,20

1	K	766671005	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm	kus	-2,000	3 080,00	-6 160,00
	VV		"odečet neprováděných" -2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
2	M	61124061	zateplovací sada střešních oken rám 78x140cm	sada	-5,000	1 583,26	-7 916,30
3	M	61124048	zateplovací sada střešních oken rám 66x140cm	sada	3,000	1 490,00	4 470,00
4	M	61124164	lemování střešních oken 78x140cm	kus	-5,000	1 844,38	-9 221,90
5	M	61124161	lemování střešních oken 66x140cm	kus	3,000	2 340,00	7 020,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

16 - Vícepráce č.16 - Nové okapové svody u vchodů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 792,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 792,62	21,00%	1 846,45
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 639,07

Proje

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Sířecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

16 - Vícepráce č.16 - Nové okapové svody u vchodů

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 792,62

PSV - Práce a dodávky PSV

8 792,62

764 - Konstrukce klempířské

8 792,62

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZUŠ Šmeralova-Střecha-ZL pro Dodatek č.2

Objekt:

16 - Vícepráce č.16 - Nové okapové svody u vchodů

Místo:

Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 792,62

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 792,62

D 764

Konstrukce klempířské

8 792,62

1	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,000	48,40	193,60
2	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	12,000	714,00	8 568,00
		vv	6*2		12,000		
3	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,012	2 585,00	31,02



Adresát:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary
IČO: 294 14 075
DIČ: CZ 294 14 075

Žádost o úpravu termínu dokončení stavby

Bauing KV s.r.o.
V Březinkách 185
360 01 Otovice
Společnost zastoupená Ing. Jiřím Sárrou – jednatelem společnosti
Tel.: + [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Žádám(e) o úpravu termínu dokončení stavby

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ
Smlouva o dílo č. 2024-00021/ORI
ze dne 27. 05. 2024

Termín dokončení stavby – Letapy – stanovený smlouvou o dílo
28 týdnů ode dne účinnosti smlouvy, tj. 11.6.2024 do 24.12.2024

Navrhovaný termín úpravy dokončení stavby
28 týdnů + 52 dní ode dne účinnosti smlouvy

Odůvodnění žádosti o úpravu termínu dokončení stavby
1) 25 dní vlivem počasí – dle čl.III., odst. 3.6. předmětné SOD
2) 27 dní vlivem zastavení stavby

Navrhovaná úprava termínu dokončení stavby dle této žádosti je 6.6.2025.

V Karlových Varech dne 16.5.2024

BAUING KV s.r.o.
V Březinkách 185, 36001 Otovice
IČO: 29414075 DIČ: CZ29414075

tel.: [REDACTED]
email: [REDACTED]
<http://www.bauing.cz>

bankovní spojení:
FIO banka a.s.
č.ú. 2 [REDACTED]

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 42805

Požadavek zhotovitele na změnu č. 8

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 - REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 27.5.2025

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO
PLÁŠTĚ

Demontáž podkladní lepenky krytiny

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

V PD je uvažováno s odstraněním jedné vrstvy povlakové krytiny střechy

Nové řešení:

Odstranění třech vrstev povlakové krytiny střechy

Zdůvodnění změny:

Po zjištění skutečného stavu (po demontáži střešní krytiny) bylo zjištěno, že v některých místech střechy je asfaltová lepenka ve třech vrstvách. Tyto bylo nutné odstranit v celém rozsahu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

není

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

není

Požadavek zhotovitele na změnu č. 8

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 - REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Přílohy

Datum

Podpis

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Zhotovitel požádal o doplnění větší výměry některých položek. Jiný skutečný stav oproti předpokladu v PD nemohl nikdo předpokládat.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

Požadavek zhotovitele na změnu č. 9

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 27.5.2025

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO
PLÁŠTĚ

Oplechování komínu a zidek u věžiček

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

PD neřešila oplechování všech detailů zdí u nadstřešních věží a objednatel požadoval provést kapotáž komínového tělesa nad střechou

Nové řešení:

Provedení oplechování všech detailů zdí u nadstřešních věží a kapotáž komínového tělesa nad střechou

Zdůvodnění změny:

Potřeba oplechování říms a zidek věžiček proti zatečení a oplechování komínového nadstřešního tělesa z důvodu ochrany komínového zdiva proti klimatickým vlivům.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

není

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

není

Požadavek zhotovitele na změnu č. 9

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Přílohy: ZL d

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Zhotovitel upozornil s ohledem na chybějící klempířské prvky na nutnost jejich doplnění .

V Soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze zadávací dokumentace zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce krovu a střešního pláště“ požadované klempířské prvky chybí. Objednatel coby zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí zadal zpracování zadávací dokumentace u odborného dodavatele a nemohl předvídat, že ve zpracované dokumentaci budou takovéto nedostatky.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

Požadavek zhotovitele na změnu č. 10

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 27.5.2025

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO
PLÁŠTĚ

zachytávače sněhu

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

V Soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bylo uvedeno menší množství sněhových trubkových zachytávačů oproti výkresové části PD, vč. jejich držáků

Nové řešení:

Doplnění potřebného množství sněhových zachytávačů, vč. jejich držáků

Zdůvodnění změny:

Potřeba normového množství sněhových zachytávačů dle daného sklonu střechy, typu střešní krytiny, délky střešní roviny a třídy sněhové oblasti.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

není

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

není

Požadavek zhotovitele na změnu č. 10

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Přílohy: ZL č. 10

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele:

Zhotovitel upozornil na nedostatečný počet sněhových zachytávačů a na nutnost jejich doplnění .

V Soutěži stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze zadávací dokumentace zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce krovu a střešního pláště“ byl uveden nedostatečný počet sněhových zachytávačů. Objednatel coby zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí zadal zpracování zadávací dokumentace u odborného dodavatele a nemohl předvídat, že ve zpracované dokumentaci budou takovéto nedostatky.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

Požadavek zhotovitele na změnu č. 11

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 27.5.2025

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO
PLÁŠTĚ

stojka pod vazný trám, podchycení věží

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

PD neobsahovala statické podchycení konstrukce nadstřešních věží

Nové řešení:

Doplnění potřebného podepření konstrukce věží z vnitřní části podkroví

Zdůvodnění změny:

Při demontáži vnitřního bednění střechy a po odkrytí nosných dřevěných prvků věží bylo zjištěno, že byla historicky část původní nosné konstrukce odstraněna a tím došlo k její destabilizaci. Bylo tedy nutné tuto konstrukci doplnit o podepření a zpevnění samotné konstrukce.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Doplněno vyjádření statika a autora PD

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

není

Požadavek zhotovitele na změnu č. 11

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Přílohy: ZL č. 11

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření:

Zhotovitel upozornil na zjištěný stav po odkrytí konstrukcí. Jiný skutečný stav oproti předpokladu v PD nemohl nikdo předpokládat.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

Požadavek zhotovitele na změnu č. 12

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 27.5.2025

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO
PLÁŠTĚ

Odpočet neprováděných položek SOD

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

V PD :

- Podložení ocelové pozednice asfaltovou podkladní vrstvou,
- sněhový rozrážeč
- přesun staveništního výtahu

Nové řešení:

Neprovede se podkladní lepenka pod pozednicí, sněhový rozrážeč a staveništní výtah se nebude v průběhu provádění díla demontovat a montovat na jiné místo.

Zdůvodnění změny:

V průběhu prací bylo na základě skutečného stavu krokví a jejich polohy ve zdivu dohodnuto s projektantem a TDI, že se nebude provádět podkladní lepenka pod pozednicí, aby se zabránilo srážení vody na ocelové konstrukci pozednice. Sněhový rozrážeč není nutné instalovat na rovinu střechy, protože tuto funkci zajistí sněhové zachytávače v pozici nad střešními okny. V průběhu prací bylo dohodnuto, že se staveništní výtah nebude stěhovat, z ekonomického hlediska.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

není

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

není

Požadavek zhotovitele na změnu č. 12

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Přílohy: ZI č. 12

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření

Zhotovitel upozornil na možné úspory související s neprováděním některých prací na základě zjištěného stavu.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

Požadavek zhotovitele na změnu č. 13

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 27.5.2025

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO
PLÁŠTĚ

změna množství přílozek trámů

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

PD předpokládala provedení přílozek v některých místech krovu po vyřezání poškozených dřevěných krokví. Navrženo bylo provedení pomocí dřevěných oboustranných přílozek z fošen.

Nové řešení:

Příložky je nutné provést ve větším rozsahu v místech dalších poškozených a napadených krokví stejným způsobem dle PD. V místech, kde se po provedení dřevěných přílozek nevejdou střešní okna, budou tyto nahrazeny ocelovými

Zdůvodnění změny:

V místech, kde se provádí příložky a jsou jednotlivá pole mezi krokviemi menší než nutná šířka pro osazení střešního okna, byly nahrazeny dřevěné příložky ocelovými. V průběhu provádění prací bylo nutné na základě skutečného stavu provést další příložky dle posudku statika, projektanta a TDI

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Statický posudek, změna PD

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

není

Požadavek zhotovitele na změnu č. 13

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Přílohy: ZL č. 13

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření:

Zhotovitel upozornil na další poškozené krokve na základě zjištěného stavu a na navržené řešení ve vazbě na šířku střešních oken.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

Požadavek zhotovitele na změnu č. 14

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 27.5.2025

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO
PLÁŠTĚ

Odečet části neprováděné pozednice

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

PD předpokládala výměnu stávající dřevěné pozednice v rozsahu 20 m nad prostorem auly. Jedná se o prostor, který byl před odkrytím nepřístupný.

Nové řešení:

Provede se výměna pouze degradované části pozednice, zbylá zůstane původní a bude ošetřena fungicidním nátěrem.

Zdůvodnění změny:

Po prohlídce a odbourání zdiva, kterým byla pozednice zazděna, byl zjištěn technický stav dřevěné pozednice. Po konzultaci s projektantem a TDI bylo rozhodnuto, že pozednici není nutné měnit v celém jejím rozsahu, bude vyměněna pouze část, která vykazuje známky degradace. Tato část bude nahrazena ocelovou. Stávající dřevěná pozednice bude ošetřena fungicidním nátěrem, vč. sanace okolního zdiva.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:


není

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

není

Požadavek zhotovitele na změnu č. 14

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Přílohy: 

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele:

Zhotovitel upozornil na možné úspory související s neprováděním některých prací na základě zjištěného stavu.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

Požadavek zhotovitele na změnu č. 15

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 27.5.2025

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO
PLÁŠTĚ

Změna provedení střešních oken

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Provedení montáže střešních oken: 48 ks 780/1400mm + 4x okno do sestavy.

Nové řešení:

Montáž střešních oken bude provedena pouze v rozsahu 43 ks 780/1400, 3 ks 660/1400 + 4x okno do sestavy

Zdůvodnění změny:

Při montážních pracích bylo zjištěno, že rozteč mezi krokvemi je v několika místech menší, než se předpokládalo v PD a nebylo možné do tak malé mezery vložit projektem navržená okna. Z toho důvodu bylo ve třech případech použito užší okno a dvě okna se vypustila bez náhrady.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

není

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

není

Požadavek zhotovitele na změnu č. 15

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Přílohy: ZL č. 15

Datum

Podpis

Vyjádř

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum

Podpis

Vyjádř

Zhotovitel upozornil na skutečnost, že navržená střešní okna v některých pozicích není možné osadit z důvodu nedostatečné vzdálenosti mezi krokvemi.

V Soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze zadávací dokumentace zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce krovu a střešního pláště“ jsou okna navržena v určitém počtu a na určitých pozicích s ohledem na budoucí učebny. Objednatel coby zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí zadal zpracování zadávací dokumentace u odborného dodavatele a nemohl předvídat, že ve zpracované dokumentaci budou takovéto nedostatky.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

Požadavek zhotovitele na změnu č. 16

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 27.5.2025

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO
PLÁŠTĚ

Nové okapové svody u vchodů

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Napojení stávajících balkonů v uliční části objektu nebylo v PD řešeno.

Nové řešení:

Odvodnění stávajících balkonů v uliční části objektu bude řešeno dvěma samostatnými dešťovými svody.

Zdůvodnění změny:

Po demontáži dešťových svodů bylo dohodnuto, že odvodnění balkonů v uliční části objektu bude řešeno dvěma samostatnými dešťovými svody. Napojení na hlavní svod nebylo možné (lakované potrubí)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

není

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

není

Požadavek zhotovitele na změnu č. 16

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Příloha

Datum

Podpis

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele:

Zhotovitel upozornil na zjištěný stav, kdy by docházelo k odvádění vody na fasádu objektu.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

Zakázka	ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 - rekonstrukce střechy
Reg. č. projektu	

Dod. č. ZL č.	SO - Popis a důvod změny	Změna závazku ze smlouvy § 222	Rozšíření	Zúžení	Hodnota změny	Hodnota změny max. 10/15 % odst. 4.	Cenový nárust	Cenový nárust max 30 % odst. 9
Původní hodnota závazku					8 700 000,00 Kč			
Změna závazku dle odst. 4					4			
D 1	Změna závazku dle odst. 4				1 280 642,93 Kč	14,72%	977 398,65 Kč	
ZL č.1	ZL č.1-pronájem, přesun staveb. Výtahu		176 250,00 Kč		176 250,00 Kč	2,03%	176 250,00 Kč	
ZL č.2	ZL č.2-doplnění klempí/prvků		30 044,80 Kč		30 044,80 Kč	0,35%	30 044,80 Kč	
ZL č.3	ZL č.3-provizor.zakrytí		20 064,00 Kč		20 064,00 Kč	0,23%	20 064,00 Kč	
ZL č.6	ZL č.6-lešení věží		430 133,76 Kč		430 133,76 Kč	4,94%	430 133,76 Kč	
ZL č.9	ZL č.9-oplechování komínu a zidek u věžíček		79 488,65 Kč	-20 460,00 Kč	99 948,65 Kč	1,15%	59 028,65 Kč	
ZL č.10	ZL č.10-zachytávače sněhu		240 460,13 Kč		240 460,13 Kč	2,76%	240 460,13 Kč	
ZL č.11	ZL č.11-stolika pod vazní trámy, podchyzení věží		51 139,46 Kč		51 139,46 Kč	0,59%	51 139,46 Kč	
ZL č.12	ZL č.12-Odpočet neprováděných položek			-56 716,06 Kč	56 716,06 Kč	0,65%	-56 716,06 Kč	
ZL č.13	ZL č.13-změna množství příložek trámů		92 647,37 Kč		92 647,37 Kč	1,06%	92 647,37 Kč	
ZL č.14	ZL č.14-odpočet částí neprováděné pozednice			-74 446,08 Kč	74 446,08 Kč	0,86%	-74 446,08 Kč	
ZL č.16	ZL č.16-nové okapová svody u vchodů		8 792,62 Kč		8 792,62 Kč	0,10%	8 792,62 Kč	
	Změna závazku dle odst. 5	5			0,00 Kč		0,00 Kč	0,00%
					0,00 Kč		0,00 Kč	0,00%
					0,00 Kč		0,00 Kč	0,00%
	Změna závazku dle odst. 6	6			692 519,13 Kč		542 395,83 Kč	6,23%
ZL č.4	ZL č.4-prostorové lešení pro výsátí prachu		119 849,44 Kč	-1 763,45 Kč	121 612,89 Kč	1,40%	118 085,99 Kč	1,36%
ZL č.5	ZL č.5-navyšení výměry odstraněné povlak. krytiny		26 461,21 Kč		26 461,21 Kč	0,30%	26 461,21 Kč	0,30%
ZL č.7	ZL č.7-montáž střešních oken, světlovodů		356 274,56 Kč		356 274,56 Kč	4,10%	356 274,56 Kč	4,10%
ZL č.8	ZL č.8-demontáž podkladní lepenky krytiny		53 382,27 Kč		53 382,27 Kč	0,61%	53 382,27 Kč	0,61%
ZL č.15	ZL č.15-Změna provedení střešních oken		11 490,00 Kč	-23 298,20 Kč	34 788,20 Kč	0,40%	-11 808,20 Kč	-0,14%
	Změna závazku dle odst. 5 a 6	5 a 6					542 395,83 Kč	6,23%
	Změna závazku dle odst. 7	7			0,00 Kč		0,00 Kč	
Nová H							1 519 794,48 Kč	